روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 30 نومبر 2001ء 14 رمضان 1422 ہجری - 30 نوبت 1380 مش جلد 51-86 نمبر 274

## سب سے خطرناک فتنہ

حضرت اسامہ بن زید بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے

فرمایا:-

مردوں کے لئے عورتوں سے زیادہ ضرر رساں فتنہ میں نے اپنے بعد اور

کوئی نہیں چھوڑا۔

(صحیح بخاری کتاب النکاح باب ما یقتی من شوم المرأة حدیث نمبر 4706)

## قائدین انارٹھمین تحریک